

Jaktorów, dnia 18.08.2020 r.

ID.271.11.2020

Wykonawcy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa i zainstalowanie monitorów multimedialnych do rozbudowanej części budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jaktorowie.

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Ad. USB-A 3.0 (Dynamic)

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające port USB 2.0 zamiast standardu 3.0. Porty USB 2.0 są częściej wykorzystywane w urządzeniach wejściowych, takie rozwiązanie pozwoli większej ilości oferentów przedstawić swoje rozwiązania, przy zachowaniu wymagań SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 10:

Procesor nie gorszy niż ARMv8 A73*2+A53*2 (1,5Ghz)

W związku z tym iż to połączenie procesorów przy uwzględnieniu innych opisanych przez zamawiającego parametrach, wskazuje jednoznacznie na produkty marki NewLine z serii TT 75xx, czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie oparte na innych procesorach o wydajności pozwalającej na płynną i bezproblemową pracę? Takie rozwiązanie zapewni przy zachowaniu niższych kosztów pełną konkurencyjność ofert. Rozwiązania stosowane w szkołach podstawowych nie wymagają większych wydajności niż te które chcielibyśmy zaoferować.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 11:

W związku z negatywną odpowiedzią wnosimy o ponowne rozpatrzenie możliwości zaoferowania produktów pracujących pod kontrolą systemów Android z serii 7.XX, nie ma podstaw aby wskazywać konkretny system na 8.0 z uwagi na fakt iż wszystkie oprogramowania które szkoły podstawowe wykorzystują w codziennej pracy są kompatybilne z wersją Android 7.XX, a jednocześnie wyrażenie zgody na ofertę produktów z tym system operacyjnym pozwoli na większą konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Gmina Jaktorów, 96-313 Jaktorów, ul. Warszawska 33, w strefie znajdującej się bezpośrednio przy wejściu do Urzędu Gminy w Jaktorowie, **do dnia 21.08.2020 r. do godziny 10.00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.08.2020 r. o godzinie 10.15** w siedzibie Zamawiającego Gmina Jaktorów, 96-313 Jaktorów ul. Warszawska 33, w strefie znajdującej się bezpośrednio przy wejściu do Urzędu Gminy w Jaktorowie.

WÓJT
inż. Maciej Śliwowski